

	
	
	
	

		
		
	Preskočiť na obsah

			Přeskočit levý panel
	
	
	Přeskočit na patičku


		
		
		
			

				
				
				
				
				
				
				
					
						

							
							
	
	
		
			[image: Obec Klášter Hradiště nad Jizerou]
		
	

	


							
							

	


	
		
		
		Menu
	

	



	
	

		
		
		
		
		
		
		
		
	
	

	    	

                

                    
                    
                        Úvod                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Aktuality                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Úřední deska                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Rozhlas – hlášení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Obecní úřad                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Základní informace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Úřední deska                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Popis úřadu                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Jednání zastupitelstva obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Veřejné vyhlášky, nařízení obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Dotace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Místní poplatky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Ostatní dokumenty                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Územní plán                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Registr smluv                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Dokumenty ke stažení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Dokumenty podle zákona č.250/2000 Sb.                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Informace podle zák. 106/199 Sb.                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Ochrana osobních údajů zpracovávaných obcí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Veřejné zakázky obce                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Aktuální zakázky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Neaktuální zakázky                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Původní WWW stránky obce                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        O obci                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Historie                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Sochařské sympozium                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Svazek obcí                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Dokumenty                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        MAS Český Ráj                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Zpravodaj obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Školství                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Knihovna                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Skládka Klášter                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Informace provozovatele                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Dokumenty                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        SPOLKY                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Fotbalisti / sportovci                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Hasiči                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Baráčníci                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Kalendář akcí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Fotogalerie                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Elektronický obecní rozhlas                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Nahlášení závad v obci                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Kontakty                    

                

            
            


	
	


		
		
		
	

	



							
						

					

				

				

				
			

		
		

		
		
	

		
			


		
	



		
		
		
			


	
		

			
				
					

			
			
			
				
	

		
		
			

				
				
					404

					
						Stránka nebyla nalezerna

						Serveru sa nepodarilo nájsť požadovanú stránku. Stránka bola buď presunutá na novú adresu, vymazaná, alebo ste zadali zlú adresu.

						
							Návrat na hlavnú stránku
						

					

				

				

			

		

		

	


				

			
			

			
				


				
					

						
	
	
		

			


	
		

		    	

                

                    
                    
                        Úvod                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Aktuality                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Úřední deska                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Rozhlas – hlášení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Obecní úřad                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Základní informace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Úřední deska                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Popis úřadu                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Jednání zastupitelstva obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Veřejné vyhlášky, nařízení obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Dotace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Místní poplatky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Ostatní dokumenty                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Územní plán                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Registr smluv                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Dokumenty ke stažení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Dokumenty podle zákona č.250/2000 Sb.                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Informace podle zák. 106/199 Sb.                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Ochrana osobních údajů zpracovávaných obcí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Veřejné zakázky obce                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Aktuální zakázky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Neaktuální zakázky                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Původní WWW stránky obce                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        O obci                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Historie                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Sochařské sympozium                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Svazek obcí                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Dokumenty                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        MAS Český Ráj                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Zpravodaj obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Školství                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Knihovna                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Skládka Klášter                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Informace provozovatele                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Dokumenty                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        SPOLKY                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Fotbalisti / sportovci                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Hasiči                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Baráčníci                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Kalendář akcí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Fotogalerie                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Elektronický obecní rozhlas                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Nahlášení závad v obci                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Kontakty                    

                

            
            


		

	







	
		

			Vyhledávání:
			

			
				

		

	






		
		Nejnovější příspěvky

			
					Rozpočtové opatření č. 2/2024
									
	
					Volby do Evropského parlamentu – stanovení minimální počet členů
									
	
					Úklid komunikací
									
	
					Pošta Klášter 2.4.2024 uzavřena
									
	
					Stanovení přechodné úpravy provozu
									



		


		

	
	


					


				
				
				


			
		

	




		

	

	

	
	
	
		

			
			
	
	
		
			
				

					O Obci
			Necelé tři kilometry na západ od Mnichova Hradiště, na druhém břehu Jizery, leží obec Klášter Hradiště nad Jizerou. Její dominantou je bezesporu pivovar, jež pyšně shlíží na vesnici i okolí.



		



Úřední hodiny
				Pondělí	8 – 12:00	13:00 – 17:00
	Úterý	8 – 12:00	12:30 – 15:00
	Středa	8 – 12:00	13:00 – 17:00
	Čtvrtek	8 – 12:00	12:30 – 15:00
	Pátek	8 – 12:30	




		



Kontaktní informace
			Obec Klášter Hradiště nad Jizerou

Klášter Hradiště nad Jizerou 2, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou

IČO: 00238007

Telefon: 326 771 159

Email: ou@klasterhradistenj.cz

ID datové schránky: 3mqanvs





		




				

			

		

	

	


			
			
			
		

	
	

	







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



			
			

		











